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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DETALLADO - LDF

AL 31 DE MARZO DE 2019 Y AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

31 MZO 2019

Activo
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 527,896
Efectivo -
Bancos y Tesoreria 527,896
Bancos/ Dependencias y Otros -
Inversiones Temporales (Hasta 3 meses) -
Fondos con Afectacion Especifica -
Depositos de Fondos de Terceros en Garantia y/o
Administracion
Otros Efectivos y Equivalentes -

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Inversiones Financieras a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

2,713

2,713
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo -

Ingresos por Recuperar a Corto Plazo -

Deudores por Anticipos de Tesoreria a Corto Plazo -
Prestamos Otorgados a Corto Plazo -
Otros Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes a

Corto Plazo

Derechos a Recibir Bienes o Servicios -
Anticipo a Proveedores por Prestacion de Servicios a

Corto Plazo
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes

Inmuebles v Muebles a Corto Plazo
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes

[ntangibles a Corto Plazo

Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto -
Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto

Plazo

[nventarios -
inventario de Mercancias para Venta

Inventario de Mercancias Terminadas -
Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion -
Inventario de Materias Primas, Matenales y Suministros

de Produccion

Bienes en Transito .

Almacenes .

Almacén de Materiales y Suministros de Consumo -

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos “
Estimacion para Cuentas incobrables por Derechos a

Recibir Efectivo 0 Equivalentes

Estimacion por Deterioro de Inventarios -
Otros Activos Circulantes -
Valores en Garantia

Bienas en Garantia

Bienes Derivados de Embargos, Decomisos ,

Aseguramientos y Dacion en Pago

Adgquisicion con Fondos de Terceros

Total de Activos Circulantes 530,609

Activo No Circuiante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Bienes inmuebles

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro Amortizacion Acumulada de -
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no

Otros Activos no Circulantes

160,473

189,369

38,896

Total de Activos No Circulantes 150,473

TOTAL DEL ACTIVO 681,082

31DiC 2018

498,381

498,391

184

184

498,575

150,473

189,369

38,896

150,473

649,048

Pasivo
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por pagar a Corto Plazo
Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
Participaciones y Aportaciones por pagar a Corto Plazo
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo

Intereses y Comisiones por Pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Devoluciones de |a Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corte Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo
Documentos con Contratistas por Obras Publicas por Pagar a

Corto Plazo
Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica
Porcidn a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo

Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plaza
Otros Pasivos Diferidos a Corto Piazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Fondos en Garantia a Corto Plazo

Fondos en Administracion a Corto Plazo

Fondos Contingentes a Corto Plazo

FUHULS Ug MIUEICOITIDY, THH IUaWWS Y UL EUD AldIVYUS o LUl

Plazn
Otros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion a

Corio Plazo
Valores y Bienes en garantia a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Provisién para Demandas y Juicios a Corto Plazo

Provisién para Contingencias a Corto Plazo
Otras Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Ingresos por Clasificar

Recaudacion por Participar

Otros Pasivos Circulantes
Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro}

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

30 DIC 2018

90,662

7,790

90,662
6
6
590,414

62,768
460,614

67,032

590,420
681,082

31 DIC 2018

121,396
30,895
12,087

121,396
6
6
527,646

234,272
226,342

67,032

527,652
649,048
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